APLICACION DE RECURSOS DEL FORMTAMUNDF
METAPA DE DOMINGUEZ, CHIAPAS
DEL PERIODO: Del 01/01/2024 al 31/12/2024
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PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AS AGUA Y SANEAMIENTO
17 CLORACION DE AGUA

PP SEGURIDAD PUBLICA
01 IMPULSO AL MODELO NACIONAL DE POLICIAY JUSTICIA CIVICA

02 PROFESIONALIZACION, CERTIFICACION Y CAPACITACION DE LOS EL
03 EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA DE LOS ELEMENTOS POLICIAL
06 SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION

RD IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE DESASTRES
02 REDUCCION DE RIESGOS

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES

TF FOMENTO A LA PRODUCCION Y PRODUCTIVIDAD
01 FOMENTO AGRICOLA

150,000.00
150,000.00

2,647,823.96
1,616,536.46
42,400.00
906,102.99
82,784.51

1,539,254.87
1,539,254.87

174,886.85
174,886.85

557,500.00

557,500.00




